
3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURE PER SOSTITUZIONE SERRAMENTI
FORNITURE PER SOSTITUZIONE CORPI ILLUMINANTI
FORNITURE PER INSTALLAZIONE IMP. FOTOVOLTAICO E BATTERIE ACCUMULO, FORNITURA DI LINEA VITA

Numero RDO
3420661 2

Nome RDO
SERRAMENTI - RELAMPING - FOTOVOLTAICO  PER IL MUSEO DEL CAVALLO

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

MARIO DRUETTA
DRTMRA61M27L898N

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI VIGONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI VIGONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIO DRUETTA DRTMRA61M27L898N

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 111/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

08/02/2023 18:04

Inizio presentazione offerte

08/02/2023 18:04

Termine ultimo presentazione offerte

20/02/2023 09:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

16/02/2023 00:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

30/06/2023 00:00

Data limite stipula contratto

28/02/2023 18:00

DATA DI GENERAZIONE 211/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
96463270DE

CUP
H14J23000010001

CPV
Identificativo Descrizione

Finestre, porte e articoli affini
Categoria Fornitura
Chiusure trasparenti con infissi e
sistemi di schermatura solare

44221000-5 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 151.947,90

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA PALAZZO CIVICO, 18 VIGONE (TORINO);Consegna: PIAZZA PALAZZO CIVICO, 18 VIGONE (TORINO);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

Modelli di Gara Applicati

Lotto 1 - SERRAMENTI

Numero modello: 3181052

Nome modello: CSE2022 - Chiusure trasparenti con infissi e sistemi di schermatura solare

Lotto 2 - RELAMPING

Numero modello: 3177376

Nome modello: CSE2022 - Sistemi di Relamping

DATA DI GENERAZIONE 311/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
96463736D2

CUP
H14J23000010001

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchi di illuminazione e
lampade elettriche

Categoria Fornitura
Sistemi di relamping31500000-1 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 10.538,50

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 411/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 511/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 611/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

222850-2-VIGONE-MUSEO-CAVALLO_CME.PDF

883.7 Kb

Computo Metrico Estimativo

222850-2-VIGONE-MUSEO-CAVALLO_CME.PDF

883.7 Kb

Computo Metrico Estimativo

222850-3-VIGONE-MUSEO-CAVALLO_RELAZIONE.pdf

2107.0 Kb

Relazione

222850-3-VIGONE-MUSEO-CAVALLO_RELAZIONE.pdf

2107.0 Kb

Relazione

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 711/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documento di gara unico europeo DGUE.doc

308.0 Kb

DGUE

Documento di gara unico europeo DGUE.doc

308.0 Kb

DGUE

Modulo Offerta economica.doc

80.5 Kb

Modulo Offerta economica

Modulo Offerta economica.doc

79.0 Kb

Modulo Offerta economica

DATA DI GENERAZIONE 811/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Verbale sopralluogo.doc

91.0 Kb

Verbale di Sopralluogo

Verbale sopralluogo.doc

90.5 Kb

Verbale di sopralluogo

avviso_cse_2022_all_4_capitolato_CSE2022_Relamping.pdf

173.8 Kb

CAPITOLATO

avviso_cse_2022_all_5_capitolato_CSE2022_Infissi_e_schermature-1.pdf

179.4 Kb

CAPITOLATO

Partita IVA Ragione sociale

02357470042 COBOLA FALEGNAMERIA SRL

10862830014 D.A. IMPIANTI ELETTRICI DI DARÒ ALESSANDRO

10021530018 FALEGNAMERIA BERTELLI S.N.C. DI BERTELLI STEFANO & C.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 911/04/2023



3420661

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

03280990049 MILLONE SERRAMENTI DI MILLONE GIANNI BATTISTA & C S.A.S.

09025150013 PROGETTO ALLUMINIO DI GILI FABIO

03387220043 ROVETTO S.R.L.

03623870049 SAIEL E C. DI ABBA' NICOLA

09321820012 SICUR IMPIANTI SRL

DATA DI GENERAZIONE 1011/04/2023


